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Saksliste 

Generalforsamlingen i Vestfold Travforbund 
tirsdag 8.mars 2022 kl. 18.00 i 

Kafeteriaen på Jarlsberg Travbane 
Det blir servert middag i UT-rommet etter generalforsamlingen 

 
I henhold til lov for Vestfold Travforbund har følgende møterett på generalforsamlingen: 
 
1. Valgte representanter fra hvert av medlemslagene. Hvert lag har rett til å møte med 1 

representant for de første 50 betalende medlemmer og 1 representant for hvert 
påbegynt 50. medlem. Ingen lag kan møte med mer enn 5 representanter. 

2. Styret med varamedlemmer og forbundets revisorer. 
3. Medlemmer eller representanter for nedsatte utvalg 
4. Æresmedlemmer og personer med hederstegn innen travforbundet  
5. Forbundssekretæren. 
 
SAKSLISTE 
1 Godkjenne innkallingen 
2 Konstituering 

Valg av dirigent, referent, opptellingskomite og to personer til å undertegne protokollen 
3 Styrets årsberetning 
4 Revidert regnskap 
5 Behandle innkomne forslag og saker 

5.1 Holmestrand og omegn Travforening; Instruks til valgkomité 
5.2 Holmestrand og omegn Travforening; Oppklaring til rollen til en valgt delegat fra 

Vestfold til DNTs Generalforsamling 
5.3 Holmestrand og omegn Travforening; Endringer i vedtektene som omhandler valg i 

Jarlsberg Arena (JA) 
5.4 Vestfold Travforbund; Lovendring. Oppdatering av tekst i §14, pkt 10, i Normallov for 

Vestfold Travforbund 
6 Fastsette medlemskontingenten 
7 Fastsette godtgjørelser til styrets medlemmer 
8 Aktivitetsplan 
9 Budsjett 
10 Valg  

 
VESTFOLD TRAVFORBUND 

22.februar 2022 
 

 
Gunnar Flåten Hege Rokseth 
Styreleder Forbundssekretær 
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1 Godkjenne innkallingen 
Styrets forslag: 
Innkallingen godkjennes. 
 

2 Konstituering 
Valg av dirigent. 

Forslag: 
Valg av referent. 

Forslag:  
Valg av opptellingskomité. 
 Forslag: 
Valg av 2 representanter til å undertegne protokollen sammen med dirigenten. 
 Forslag:  
 

3 Årsberetning 2021 
Det vises til årsberetning utarbeidet for perioden. Vedlegg 4 (i egen fil) 
 
Styrets forslag: 
Årsberetningen godkjennes. 
 

4 Revidert regnskap 2021 
Det vises til utarbeidet regnskap samt revisors beretning. Vedlegg 2 
 
Styrets forslag: 
1. Resultatregnskap for Vestfold Travforbund 2021 fastsettes med et overskudd på  

kr. 156 054,-  
2. Overskuddet foreslås disponert slik: 

kr. 156 054,- tilføres egenkapitalen 
3. Regnskapet godkjennes 
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5 Innkomne forslag og saker 
5.1 Holmestrand og omegn Travforening; Instruks til valgkomité 

Bakgrunn: 
Forslaget begrunnes med at det i de siste årene har vært ulik praksis på hvordan 
valgkomiteen i VT arbeider. En klar instruks vil kunne hjelpe godt de fremtidige 
komiteene. Styret VT fikk i oppgave å utforme en slik instruks for noen år siden, men 
det kan virke til at dette ikke er blitt fulgt opp. Nå ønsker ber vi om hjelp fra 
Generalforsamling til at denne instruksen blir laget en gang for alle. 
Eksempler på viktige ting som en instruks/mal bør inneholde: 

o Nødvendighet av CV på nye foreslåtte medlemmer 
o Intervju med sittende styremedlemmer 
o Tidspunkter for møte/kontakt med lagledere 
o Diverse frister 
o Mulighet for å invitere foreslåtte kandidater på GF’en 

Forslag: 
Styret i VT sørger for at ny instruks foreligger i god tid før neste GF. Det oppfordres til 
å benytte lagledermøter for innspill i prosessen. Det stemmes! 
Styrets innstilling: 
Styret i Vestfold Travforbund støtter forslaget. 

 
5.2 Holmestrand og omegn Travforening; Oppklaring til rollen til en valgt delegat fra 

Vestfold til DNTs Generalforsamling 
Bakgrunn: 
Det å bli valgt som delegat til DNT’s GF kan by på en del problemer dersom delegatet 
ikke nødvendigvis er enig med f.eks. styret i VT i de ulike valgene som skal foretas på 
DNT GF’s. Det er også en kjent sak at det eksisterer en del misoppfatninger i Vestfold 
på hva den faktiske rollen til et delegat er. Denne misoppfattelsen fremkommer 
veldig godt i VT’s eget styrevedtak i S2-3/21-22: 
«Styret ble enige om at i forkant av neste generalforsamling så må det diskuteres om 
man representerer flertallet i forbundet eller laget sitt når man deltar på DNTs 
generalforsamling.» 
Dette styrevedtaket strider mot DNT’s rollebeskrivelse av hva et delegat faktisk er: 
«Delegatene blir valgt på forbundene sine generalforsamlinger, men er ikke 
forbundets representanter på generalforsamlingen i DNT. De er selvstendige 
delegater og uavhengige forbundsstyrets syn på enkeltsaker. Det er derfor viktig at 
travlagene benytter anledningen til å fremme kandidater til DNTs generalforsamling 
som kan tale deres syn i ulike saker.» 
For at vi skal klare å bevare rekrutteringen på den travpolitiske arena, i stedet for å 
skremme de vekk, er det viktig at slike prinsipper oppfattes korrekt i organisasjonen. 
Vi mener den misoppfattelsen som har fått grobunn i Vestfold nå må rettes opp en 
gang for all alle. 
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Forslag: 
Styret i VT sørger for at rollen til en delegat blir godt forankret i eget forbund og at 
lag og valgkomite gjøres oppmerksomme på dette forhold. Det stemmes! 
Styrets innstilling: 
Styret støtter ikke forslaget. Styret foreslår at vi fortsetter praksisen der den enkelte 
delegaten i henhold til normallov for Travforbund står fritt til å stemme det 
delegaten selv ønsker.  

 
5.3 Holmestrand og omegn Travforening; Endringer i vedtektene som omhandler valg i 

Jarlsberg Arena (JA) 
Bakgrunn: 
I gjeldende vedtekter nevnes det ikke hvem det er som skal innstille kandidater til 
styret i JA. Det bør avklares om det er lagene, styret i VT eller VT’s valgkomite som 
skal gjøre denne jobben. Det har vært ulik praksis i de senere år. Vi mener det bør 
legges opp til et godt samarbeid mellom lag og forbund, men at lagene er 
toneangivende i forarbeidet og innstillingen. 
Når det gjelder stemmeavgivningen, er dagens modell basert på den gangen vi var 9 
lag hvor hvert lag har èn stemme og styret i VT to. Dvs. at styre i VT har 10 stemmer 
pt. men lagene nå har kun 8. Sammenslåing av lag i Vestfold vil være sannsynlig også i 
fremtiden, men da svinner også lagenes posisjon ifht. valg i JA. 
For at vi skal bevare et visst engasjement for travet i Vestfold, mener vi det er helt 
nødvendig at lagenes posisjon i Jarlsberg Arene styrkes, ikke reduseres. 
Forslag: 
Styret i VT, i samarbeid med lagene, utformer så snart som mulig nye 
retningslinjer/vedtekter for hvordan valget i JA skal forberedes og gjennomføres. 
Stemmeavgivningen endres slik at den blir mest mulig lik det opprinnelige forholdet 9 
mot 10 og på en slik måte at det ikke spiller noen rolle om antallet lag reduseres i 
Vestfold. Det stemmes! 
Styrets innstilling: 
Styret i Vestfold Travforbund støtter forslaget. 

 
5.4 Vestfold Travforbund; Lovendring. Oppdatering av tekst i §14, pkt 10, i Normallov for 

Vestfold Travforbund 
Bakgrunn:  

Paragrafen må oppdateres – Vestfold Trav Holding AS har skiftet navn til Jarlsberg 
Arena AS og eies nå 50/50 sammen med Buskerud Eiendom Holding AS.  

 
Per i dag lyder paragraf 14 pkt 9 (utgående normallov for Vestfold Travforbund): 
”Vestfold Travforbund eier 100 % av aksjene i Vestfold Trav Holding AS. Styret i 
Vestfold Travforbund og en representant for hvert av travlagene Vestfold 
Travforbund representerer aksjeeieren på generalforsamling i Vestfold Trav Holding 
AS. Ved avgjørelsen av hvordan Vestfold Travforbund som eier skal stemme på 
generalforsamlingen så skal styret i Vestfold Travforbund og en representant fra 
hvert av travlagene avgi stemme. Hver av styremedlemmene i Vestfold Travforbund 
har to stemmer og representantene fra travlagene en stemme hver. Det flertallet 
stemmer for skal utgjøre aksjonærens stemme på generalforsamlingen» 
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Forslag:  

Fra styret i Vestfold Travforbund fremmer vi følgende forslag til vedtak, ny § 14 pkt 
10 i normallov for Vestfold Travforbund (endringer står i kursiv og er markert med blå 
tekst): 
 
Vestfold Travforbund eier 50 % av aksjene i Jarlsberg Arena AS. Styret i Vestfold 
Travforbund og en representant for hvert av 
travlagene Vestfold Travforbund representerer aksjeeieren på 
generalforsamling i Jarlsberg Arena AS. Ved avgjørelsen av 
hvordan Vestfold Travforbund som eier skal stemme på generalforsamlingen så skal 
styret i Vestfold Travforbund og en representant fra hvert av travlagene avgi stemme. 
Hver av styremedlemmene i Vestfold Travforbund har to stemmer og 
representantene fra travlagene en stemme hver. 
Styret i Vestfold Travforbund er valgkomite og inviterer lagene til råd og 
avstemming umiddelbart etter at Generalforsamling er berammet.  
Det flertallet stemmer for skal utgjøre aksjonærens stemme på generalforsamlingen. 

  

6 Fastsette medlemskontingenten 
Styrets forslag: 
Det betales medlemskontingent til forbundet med kr. 50,- pr. medlem. 
 

7 Fastsette godtgjørelse til styremedlemmene 
Satsene har vært: 
a) Honorar til styrets leder 25.000 kroner (rettet opp i henhold til GF 2020) 
b) Møtegodtgjørelse for leder, styrets øvrige medlemmer, vararepresentanter og innkalte 
utvalgsledere 300 kroner pr møte. 
c) Reisegodtgjørelse etter Statens satser 
 
Valgkomiteens forslag: 
Uendret. 
 

8 Aktivitetsplan 
Det vises til vedlagte forslag til aktivitetsplan for 2022. Vedlegg 1 
 
Styrets forslag: 
Aktivitetsplanen er retningsgivende for styrets virksomhet kommende periode. 
 
 

9 Budsjett 2021 
Det vises til vedlagte forslag til budsjett. Vedlegg 3 
 
Styrets forslag: 
Budsjettet er retningsgivende for styrets virksomhet kommende periode. 
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10 Valg  
 
Det skal velges følgende ved Vestfold Travforbunds generalforsamling 2022 
 
Styret i Vestfold Travforbund 

Rolle Utredende  Periode Valgkomitéens forslag 
Styreleder, 2 år Gunnar Flåten 

Horten og omegn 
2022-2024 Roger Hansen 

Holmestrand og omegn travforening 
Nestleder, 2 år Tina Gabrielsen, 

Horten og omegn 
2021-2023 Ikke på valg  

Styremedlem,  
1 (2) år 

Truls Glittum, 
Larvik 

2021-2023 Meddelt at han trekker seg, 21.2.22 
(kandidat ettersendes) 

Styremedlem, 2 år Roger Hansen 
Holmestrand og omegn 

2022-2024 Malin Sandbæk 
Re Travforening 

Styremedlem,  
1 (2) år 

Mats Kristiansen 
Stokke og omegn 

2022-2023 Sigvart Grorud 
Tønsberg og omegn Travforening 

Varamedlem 1, 1 år Malin Sandbæk 
Re 

2022-2023 Celine Dobloug Talbot 
Holmestrand og omegn travforening 

Varamedlem 2, 1 år Celine Dobloug Talbot 
Holmestrand og omegn 

2022-2023 Christoffer Sommerstad 
Stokke og omegn Travforening 

 
Representanter med vara til DNTs generalforsamling 

NAVN Valgkomitéens forslag 
Representant 1 Roger Hansen  
Representant 2 Tina Gabrielsen  
Representant 3 Truls Glittum  
Representant 4 Malin Sandbæk  
Representant 5 Sigvart Grorud  
Vararepresentant 1   
Vararepresentant 2   
Vararepresentant 3   
 
Representasjon på generalforsamling i DNT:  
DNTs Lov § 5.5:    
(3) «Antall representanter som skal velges til DNTs generalforsamling, tilsvarer summen av 
antall betalende medlemmer i travlagene pr. 31/12 året før generalforsamlingen, inkludert 
lagenes æresmedlemmer og hederstegninnehavere, som tilhører travforbundet delt på 125 
og avrundet nedover. Antall vararepresentanter som velges bør tilsvare minst halvparten 
av antall representanter. Vararepresentantene gis en rangert rekkefølge».  

 

Vestfold Travforbund hadde seks representanter på DNTs generalforsamling i 2021. 
Antall medlemmer over 16 år pr. 31.12.21 var 810 Det er pr. samme dato kun registrert 741 
medlemmer som har betalt. Det fører til at Vestfold Travforbund vil ha anledning til å stille 
med fem (5) representanter på DNTs generalforsamling i 2022. 
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Valgkomité 
Rolle Utredende  Periode Valgkomitéens forslag 
Medlem, 3 år Laila Thue, Lågen 2022-2025 Laila Thue, Lågen 
Medlem, 3 år Steinar Larsen 2020-2023 Ikke på valg 
Medlem, 3 år Ole Morten Nilsen 2021-2024 Ikke på valg 
Varamedlem, 1 år Hilde Jensen,  

Horten og omegn 
2022-2023 Hilde Jensen 

Horten og omegn 

 
Valg av revisor 

Rolle Utredende  Periode Valgkomitéens forslag 
Revisor 1, 1 år Hedda Assev, Larvik 2022-2023 Hedda Assev, Larvik 
Revisor 2, 1 år Hellen Svendsen, 

Horten og omegn 
2022-2023 Hellen Svendsen, 

Horten og omegn 
Varamedlem, 1 år Knut Engen 

Holmestrand og omegn 
2022-2023 Knut Engen 

Holmestrand og omegn 
 
 
 
 

Vedlegg 
1. Aktivitetsplan 2022 
2. Regnskap og revisjon 2021 
3. Budsjett 2022 
4. Årsberetning 2021 (egen fil) 
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Vedlegg 1 
Aktivitet Merknad Jan Feb Mar Apr Mai Juni Juli Aug Sept Okt Nov Des 
Generalforsamling VT Jarlsberg Travbane   8.          

Årsrapporter lag Frist å sende til VT     15.        

DNT generalforsamling Gardermoen         4.    

Lagledermøter VT Fremmøte ledere: 19:00    X  X   X  X  

Styremøter VT Fast fremmøte kl. 18:00 X X X X X X  X X X X X 

Høstkonferanse BVT Buskerud Travforbund          X   

Tillitsvalgtkurs via Teams Tilbud sendes når DNT er klare          X   

Kurs/opplæring Til Start   16.          

Aktivitetsstall Ref strategiplan DNT    X         

Til start årgang 2021 DNTs «Til start» - samlinger     11.     X   

Til start 2-, 3 og eldre DNTs «Til start» -samlinger    21.     X    

Hestegalla Prisutdeling årets utøvere     14.        

Jarlsberg Grand Prix Jarlsberg Travbane       8.-10.      

Ponniutvalget Ponniløp Jarlsberg   X X X X X X X X X X 

Ponniutvalget (oddetall) Ponnitreninger Jarlsberg   X X X X  X X X X  

Hest på Tvers 
 

Gruppe 16-26 år 
Rekruttering- og ungdomstrav 
utvalg 

  26.  X   X   X  

Hestens Dag VT + Travlagene      X       

DU-midler Søknadsfrist for lagene           30.  

Hestens Dag tilskudd Søknadsfrist for lagene     1.      1.  

Lokalkjøringer Søknadsfrist for lagene           1.  

Aktivitetsplan 2022 
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Vedlegg 2– revidert regnskap og balansen inkl. noter 
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Vedlegg 2, forts. 
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Vedlegg 2, forts. 
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Vedlegg 2, forts. 
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Vedlegg 2, forts. 
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Vedlegg 3 - Budsjett 

 


